
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

09.05.2025         м. Вінниця              № 33-р 

 

Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених 

Регіональною програмою розвитку малого і середнього підприємництва на 

2021–2027 роки на додаткову компенсацію процентних ставок за кредитами  

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, статті 19 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», Закону України «Про розвиток та 

державну підтримку малого і середнього підприємництва в Україні», Порядку 

надання фінансової державної підтримки суб’єктам підприємництва, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року 

№ 28 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 14 березня 2023 року 

№ 229), постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 

«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 

стану», Регіональної програми розвитку малого і середнього підприємництва на 

2021–2027 роки, затвердженої рішенням 45 сесії Вінницької обласної Ради             

7 скликання від 24 вересня 2020 року № 978, з метою надання фінансової 

підтримки суб’єктам малого і середнього підприємництва 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Порядок використання коштів, передбачених Регіональною 

програмою розвитку малого і середнього підприємництва на 2021–2027 роки на  

додаткову компенсацію процентних ставок за кредитами, що додається. 

 

2. Департаменту правового забезпечення Вінницької обласної військової 

адміністрації подати це розпорядження на державну реєстрацію до 

Центрального міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Київ). 

 

3. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації у 

Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Київ) з 

моменту його оприлюднення. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

Заступник начальника Вінницької  

обласної військової адміністрації                              Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 


